EDITAL Nº 03/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023

Homologa inscrições e convoca
para a realização da prova

O Município de Santa Cecília, Estado de Santa Catarina, por sua Prefeita Municipal, a Senhora

Alessandra Aparecida Garcia, no uso de suas atribuições legais, considerando a inexistência de recursos

quanto a divulgação da lista de inscritos, torna público a homologação das inscrições e convoca para

prova, conforme segue:

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos

candidatos, em cada cargo.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem numérica dos

respectivos protocolos de inscrição;

3. Não há requerimentos de candidatos condição especial para realização da prova, nem portadores

de necessidades especiais.

4. As provas serão realizadas no dia 14/01/2024, na Escola de Educação Básica Cancianila

Arbegaus (CIDEM) localizada na Avenida Nakayama, bairro Marciliano Fernandes, em Santa

Cecília - SC:

4.1 Os portões serão fechados às 9 horas (horário oficial de Brasília), momento a partir do qual

não será mais permitida a entrada de candidatos para realizar a prova (itens 4.4.2.2 e 4.4.2.5 do

edital 01/2023);

4.2 Os candidatos poderão ter acesso às salas de provas a partir das 8 horas e 30 minutos, para

proceder à identificação do candidato, devendo portar, obrigatoriamente, documento oficial de

identidade com foto (não será admitida a entrada e realização da prova por candidatos que não

apresentarem documento de identidade pessoal com foto) e caneta esferográfica de tinta preta ou

azul.

5. Já está disponível na área do candidato seu ensalamento.

Santa Cecí lia - SC, 09 de janeiro de 2024.

Alessandra Aparecida Garcia
Prefeita Municipal

ANEXO I

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Auxiliar de Padeiro

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5115 ALINE REGIANE BELLI HAHN ***.500.959-**

5342 DAIANE RIBEIRO ***.377.589-**

5266 SONIA MARA GRANEMANN DE ALMEIDA ***.333.639-**

4994 UESLEM SANTOS DE OLIVEIRA ***.231.999-**

Bioquímico

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5147 DAIANA CRISTINA DOS SANTOS ***.002.669-**

4991 JULIANA APARECIDA KUNIERSKI FLORZ ***.143.149-**

4988 TATIELLY COLLAÇO LUCAS ***.681.219-**

Cuidador Social
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5337 ALEXSANDRA PAES DE FARIAS ***.418.549-**

4981 ANGÉLICA PAES DE SOUZA ***.326.719-**

5064 BRUNA ISAMARA PINHEIRO TIBES ***.358.979-**

5289 CLAUDIA FERNANDA DA SILVA CORRÊA ***.192.409-**

5309 DANIELY PEREIRA RIBEIRO ***.930.749-**

5149 ELENICE APARECIDA DE OLIVEIRA ***.476.979-**

5077 EMANUELLI VALENTINI DIAS ***.338.589-**

4896 ERONILDE BORGES DE CAMARGO ***.275.909-**

5291 JAQUELINE APARECIDA FUCK ***.433.824-**

5012 JULIANE GAUDENCIO BASCHERA ***.499.809-**

5008 KATIA TCHELLY FURTADO DOS SANTOS ***.761.559-**

5043 KAYLAINE VITÓRIA CORDEIRO TEIXEIRA ***.679.689-**

4954 LUCIANE MARINHO DE SOUZA ***.446.289-**

5183 LUIZ CARLOS CORREA DE BOMFIM ***.679.569-**

5290 MARCIA REGINA TOMASI ***.176.929-**

5330 MILENA GONÇALVES DOS SANTOS ***.555.499-**

4969 NELCI CASTILHO DE MELO ***.945.849-**

5292 SABRINA DOS SANTOS GRANEMANN ***.974.989-**

5335 SIBELE ROSA LIMA GALVÃO CAVALCANTI
FONSECA

***.252.038-**

5044 SINTIA CORDEIRO ***.028.659-**

4965 SUZANE DE OLIVEIRA NUNES ***.037.489-**

4977 VANIA REGINA DE OLIVEIRA ***.942.919-**

Técnico em Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4937 ANA CARLA GOIS ***.878.099-**

5184 ANDREI RIBEIRO ***.434.269-**

5067 ANDRESSA ANDRADE MARAFIGO ***.046.179-**

5146 ANGELO HENRIQUE RAMOS ***.184.469-**

5080 ANI FRANCIELI MOCELIM ***.352.759-**

5023 BERNADETE DIAS DE SOUZA ***.305.399-**

5124 CELIANA BUENO DE CASTILHO ***.968.809-**

5284 CEUNI CARVALHO DE LIMA ***.377.439-**

5054 CLEONICE CORDEIRO ***.473.459-**

5019 DAIANE DE ANDRADE FERREIRA ***.052.099-**

5301 DANIELE APARECIDA GRANEMANN ***.598.319-**

5334 DELMA PACHECO CARNEIRO ***.191.359-**

4982 DILAMARA DE OLIVEIRA ***.708.601-**

5160 ERENITA SIMAO ***.297.089-**

4872 FERNANDA APARECIDA CAMPOLIN DOS
SANTOS

***.573.169-**

5139 FERNANDA SCHONS ***.224.549-**

5285 FLAVIO FERREIRA DE SOUZA ***.685.289-**

4899 FRANCIELE NUNES PAZ ***.153.919-**

5319 FRANCIELI MORAES RIBEIRO ***.064.719-**

5017 HUNGARAIETHA TIBES DOS SANTOS ***.202.119-**

5286 IZABEL DE SOUZA ***.090.259-**

4960 JESSICA LETICIA DE SOUZA ***.897.909-**

5066 JÉSSICA VEIGA ***.102.319-**

4933 KAUAN LUIZ DE ANDRADE ***.264.229-**

4900 LUCINEA MEIRELES ***.016.129-**

5201 MARINICE PEREIRA ***.895.009-**

4979 MIZAELLY PIRES DA CRUZ ***.179.609-**

5113 PRISCILA DE FATIMA DE OLIVEIRA ANDRADE ***.446.219-**

5294 SILVANA TEREZINHA LEODORO DO
NASCIMENTO

***.539.559-**

4875 SUÉLLEN CORREIA DE SOUZA ***.276.249-**

5338 TAYSE INDIARA BOLSANEL ***.319.329-**

5287 TIFFANY FERNANDES FRANÇA ***.675.849-**

5344 VILMAR JOSE DE MIRANDA ***.857.539-**

Vigia

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

4970 ADOLAR RIBEIRO FURTADO ***.879.839-**

4921 ANTONIO CAETANO NEVES ***.142.509-**

5293 DARIU BENTO DE ANDRADE ***.547.469-**

5343 EDER RIBEIRO ***.770.349-**

5068 EDSON DE DEUS BUENO ***.932.019-**

5288 GIZELE FOGUES DE LIMA ***.729.899-**

5099 GREGORI GARCIA ***.085.849-**

5063 LEANDRO DA LUZ SILVA ***.181.359-**

4980 LUIZ ANTONIO ALMEIDA ***.404.019-**

4986 PEDRO RAFAEL RAMOS DE OLIVEIRA ***.083.369-**

ANEXO II

Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscriço es abaixo restaram indeferidas por na o atendimento do item 2.4.1.2 e 2.6.1 do edital nº 01/2023 do
Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023:

Auxiliar de Padeiro

Nº INSC CPF Parcial

5047 ***.288.689-**

5007 ***.025.539-**

5168 ***.068.619-**

Bioquímico

Nº INSC CPF Parcial

5333 ***.873.249-**

Cuidador Social
Nº INSC CPF Parcial

5085 ***.728.100-**

5006 ***.405.159-**

5000 ***.895.039-**

5076 ***.015.939-**

5310 ***.674.219-**

4926 ***.362.319-**

5198 ***.635.999-**

5246 ***.995.869-**

4917 ***.467.059-**

Técnico em Enfermagem

Nº INSC CPF Parcial

5101 ***.982.049-**

5073 ***.459.229-**

5075 ***.949.939-**

4898 ***.695.839-**

Vigia

Nº INSC CPF Parcial

5223 ***.961.879-**